

Overhalla Røde Kors
Postboks 78
7864 Overhalla

Til
Overhalla Kommune
Enhetsleder kultur og samfunn

Overhalla 300117

Søknad om økt tilskudd for preparering av løypetrasè Solem-Himovatnet og Hanshaugen

Vi søker herved om å få økt tilskuddet vi mottar til kr. 40.000.- per år.

Saksopplysninger:

Bakgrunnen for denne henvendelsen er at vi de siste årene har hatt direkte utgifter i forbindelse med løypepreparering som er langt større enn tilskuddet vi får tildelt. Vi vurderer å redusere standarden på skiløypene.

Vi har i likhet med flere aktører i kommunen signert avtale, sist revidert i 2012, om fordeling av tilskudd. Siden da har prisen på drivstoff og varer økt. I avtalen vi har står det at løypa fra Solem til Himovatnet skal holdes åpen helg fra det er føre. Midt i uka ved behov. Rundt Hanshaugen hver helg fra midten av februar. Vi er kjent med at OIL mottar kr. 77.000 i tilskudd for løypekjøring, ikke kr. 37.000 som det står i nevnte avtale.

Begrepet «ved behov» har endret seg radikalt etter at stien/skitrasè ble opprustet og nye brukergrupper har fått opp øynene for anlegget. Trasè benyttes av ca. 15.000 brukere i løpet av et år. Vi tilbyr fin trasè med gode skiløyper tidlig i sesongen og snøforholdene er stabile sammenlignet med andre løyper i kommunen. Dette har også skiløpere utenfor kommunen merket seg, så det er mange som benytter løypene til trening mellom kl. 0600 og kl. 0000. Vi legger stort sett ut på FB-siden vår når sporet settes på ukedager. Brukere ringer, sender melding eller etterspør på FB jevnlig om vi kan kjøre spor.

Hittil denne sesongen har vi kjørt 659 km med egen skuter. I tillegg kommer kjøring som medlemmer foretar med privat skuter for å preparere trasè effektivt etter store snøfall. Tidsforbruk ved preparering og sporsetting Solem-Himovatnet er i gjennomsnitt ca. 2.5 timer hver gang. Også traseen rundt Hanshaugen krever at vi kjører med 2 skutere når forholdene tilsier det. Tidsforbruk i gjennomsnitt for denne runden ca. 1 time.

I tillegg til utgifter vi har til drivstoff, service og kjøp av snøskuter har vi utgifter til kjøp og vedlikehold av diverse prepareringsutstyr. Alt arbeide som medlemmene utfører skjer uten noen form for godtgjørelse.

Vi ønsker ikke at en økning av tilskudd til oss skal føre til at andre aktører som kjører spor i henhold til kontrakt får redusert sitt tilskudd.

Vi imøteser en positiv tilbakemelding.

Med hilsen

Overhalla Røde Kors



Steinar Lian

Leder